
 

 

   

PODER EXECUTIVO 
 

 

Ano VIII 
 

IMPRENSA OFICIAL –  
Lei n° 660, de 02 de abril de 
2013. 
 

Responsável pela Edição: 
Mônica Maria Proença M. C.  
Portaria nº 008/2015. 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 

 

  Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2043 – Nova Santa Bárbara, Paraná.           SEGUNDA-FEIRA, 30 de AGOSTO de 2021. 

I - Atos do Poder Executivo 
CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS SORTEIO DE LEILOEIROS OFICIAIS  

Ref: Chamamento Público n° 2/2021 
 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara - PR, FAZ SABER que após sorteio público ocorrido no dia 30/08/2021, a Classificação Final do 
Chamamento Público n° 2/2021 para credenciamento de Leiloeiros Públicos Oficiais, é a seguinte: 

 

Ordem de classificação dos Leiloeiros após o sorteio 
1º RICARDO FERREIRA GOMES LEILOEIRO OFICIAL, CNPJ n° 41.624.184/0001-48 

2° JOACIR MONZON POUEY, CPF n° 007.917.900-29 

3° PAULO ROBERTO NAKAKOGUE, CPF n° 041.361.129-98 

4° PAULO SETSUO NAKAKOGUE, CPF n° 041.278.549-87 

5° ANTÔNIO MAGNO JACOB DA ROCHA, CPF n° 016.585.929-64 

6° LUIZ BARBOSA DE LIMA JUNIOR, CPF n° 397.601.709-49 

7° HELCIO KROBERG, CPF n° 085.187.848-24 

 

Nova Santa Bárbara, 30 agosto de 2021. 

 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal  

 

ERRATA  
 

Em virtude de erro de digitação no Decreto nº 33/2021 que exonerou o Sr. BENEDITO BITTENCOURT DE ARAUJO JUNIOR, publicado 

no Diário Oficial do Município na data de 14/07/2021, o seguinte: 
 

ONDE SE LÊ: Nova Santa Bárbara, 14 de julho de 2020. 

LEIA-SE: Nova Santa Bárbara, 14 de julho de 2021. 

 

Nova Santa Bárbara, 30 de agosto de 2021. 

 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 

PORTARIA N.º 101/2021 
 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município, 

resolve: 
 

EXONERAR 
 

Art.1º- Por motivo de FALECIMENTO o Sr. ODILON SILVESTRE, portador do RG n° 54.701.233-0 SSP/SP, CPF Nº 281.136.839-

68 do cargo de SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS, TRABALHO E GERAÇÃO DE EMPREGOS, da Prefeitura Municipal de Nova 

Santa Bárbara. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Nova Santa Bárbara, 30 de agosto de 2021. 

 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 
 

  II – Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data. 


		2021-08-30T16:27:01-0300
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA:95561080000160




